

# **UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS**

Sønder Boulevard 61, 2 tv  
1720 København V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/06/2016**

---

**Uffe Black Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            UFFE BLACK NIELSEN HOLDING ApS  
Sønder Boulevard 61, 2 tv  
1720 København V

CVR-nr:                    30562291  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**                    KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr:                    13835640  
P-enhed:                    1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter, samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -161. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.113 og en egenkapital på tkr. 309.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-48.344	-50.149
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		357.314	-49.868
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-490.096	21.010
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-181.126</b>	<b>-79.007</b>
Andre finansielle indtægter .....		36.379	38.640
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-116.169	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.224	-11.218
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-267.140</b>	<b>-51.585</b>
Skat af årets resultat .....	1	105.943	4.410
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-161.197</b>	<b>-47.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		357.314	-49.868
Overført resultat .....		-518.511	2.693
<b>I alt .....</b>		<b>-161.197</b>	<b>-47.175</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		348.409	348.409
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>348.409</b>	<b>348.409</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.500.913	2.143.600
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		200.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.700.913</b>	<b>2.143.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.049.322</b>	<b>2.492.009</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		29.544	610.055
Tilgodehavende skat .....		34.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>63.544</b>	<b>610.055</b>
Likvide beholdninger .....		182	332
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>63.726</b>	<b>610.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.113.048</b>	<b>3.102.396</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.600.772	1.243.459
Overført resultat .....		-1.416.571	-898.060
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>309.201</b>	<b>470.399</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.466
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.713.722	2.451.835
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		85.125	174.696
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.803.847</b>	<b>2.631.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.803.847</b>	<b>2.631.997</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.113.048</b>	<b>3.102.396</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skatteværdi udnyttet underskud	-105.943	-4.410
	-105.943	-4.410

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	900.141	63.750
Tilgang	0	1.291.438
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.141</b>	<b>1.355.188</b>
Nettoopskrivninger primo	1.243.458	-63.750
Andel i årets resultat	357.314	-490.096
Regulsering til salgsværdi	0	-601.342
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.600.772</b>	<b>-1.155.188</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.500.913</b>	<b>200.000</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Arkitekterne Black ApS, København	100%	2.500.913	357.314

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsanpartsselskabet Kirkeløkken, Faaborg-Midtfyn	50%	400.000	-980.182

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.